
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Lukáš	MARHOUN

Název	práce Návrh	databáze	pro	připojení	systému	SAP	jako	zdroje	dat	pro
webovou	aplikaci

Název	a	typ	studijního
programu

Systémové	inženýrství	a	informatika	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Beránek	Ladislav,	doc.	Ing.	CSc.

Autor	posudku doc.	Ing.	Ladislav	Beranek	CSc.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	se	zabývá	získáváním	dat	z	databáze	ERP	systému	SAP.	Jedná	se	o	poměrně	úzkou
problematiku,	technologii,	se	kterou	se	studenti	běžně	nesetkají.	Z	práce	je	vidět,	že	autor
problematiku	ovládá,	zabývá	se	jí	i	v	rámci	své	profese.	Nicméně	popis	v	praktické	části	mohl	autor
ještě	dále	rozepsat	více	do	hloubky	a	analyzovat	například	i	další	možnosti.	Po	formální	stránce	se
v	práci	vyskytují	drobné	chyby	nebo	nepřesné	formulace,	např.	věta	na	straně	44:	"...	ale	na	druhou
stranu	při	častější	aktualizaci	je	počet	potrefených	záznamů	relativně	malá...".	Celkově	je	práce
napsána	velmi	dobře,	praktická	část	práce	je	funkční.	Oceňuji	také,	že	autor	pracoval	samostatně.	

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Datum:	22.09.2016 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


